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Høringsuttalelse Et bedre organisert strømnett

Tafjord Kraftproduksjon AS (TKP) støtter i hovedsak de anbefalinger som fremkommer i rapporten «Et bedre
organisert strømnett». Nøytralitet, effektivitet, likebehandling av selskaper og leveringssikkerhet er svært
viktige momenter for strømforsyning til industri og husholdninger.

Utover det har TKP to merknader til rapporten.
Merknadene går à eierforhold av nettet og samarbeid om kompetanse mellom selskaper

4.5.2. Forslagtilendringav tilknytningsplikten
Slik vi tolker dette punktet så foreslås det at nettselskapet skal eie hele nettet fram til tilkoblingspunkt. Om
det er uttakeller innmatingi tilkoblingspunkteter likegyldig.I forlengelseav produksjonsrelatertlinjer
tilhørende Mørenett har TKP rene produksjonslinjer på 132 - og 22 kV spenningsnivå. Disse linjene eier og
driverTKP. Flereav linjeneer oppe i høydepà 1600 moh,og strekkerseg langtinnoverTafjordfjellene.

TKP mener at rene produksjonslinjer fortsatt bør eies av produksjonsselskapene, dette for å opprettholde rett
fokuspå kostnaderog drift.

4.7.5. Krav om skille mellom nett og annen virksomhet
TKP har ikkekritiskmasse på flerefagdisiplinerinnenelektrofagettilå vedlikeholdenødvendigkompetanse.
Spesifiktgjelderdet relevern,tarifferingog linjeprosjektering.TKP's behovfordennekompetansendekkes
opp i dag ved kjøp fra Mørenett, som er alene om å inneha denne kompetansen i vårt nærområde. Vi mener
det vil være samfunnsøkonomisk feil å bygge denne kompetansen opp i TKP når den alt er lett tilgjengelig i
et annet selskap.

Videre så er det et tett samarbeid mellom Mørenett og TKP i beredskapsarbeidet. Begge selskapene er
sentraleaktørerforå opprettholdeforsyningssikkerheteni omrâdetså brukav fellesressurseri dettearbeidet
vil være en effektiv måte å organisere beredskapen på.

TKP mener at det må være mulig med kjøp av (visse) tjenester fra nettselskapene. Det er gitt åpning for at
det kan være felles driftssentral for nett- og produksjonsselskap. Logisk kan en da også samarbeide på
andre områder innen gitte rammer.
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